РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года  № 107

О внесении изменений в решение
сельского Совета народных депутатов
от  22.12.2014 года № 101

В связи с действием долгосрочной целевой программы «Развитие культуры
и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно-мемориальных
объектов в Должанском районе Орловской области на 2013-2017 годы»,
Кудиновский сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:
   1.Внести следующие изменения в решение Кудиновского сельского Совета
народных депутатов  от  22.12.2014 года № 101  «О бюджете Кудиновского
сельского поселения Должанского района Орловской области  на 2015 год и
плановый период 2016-2017 годов»
          1.1 Пункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей  редакции:
 1) общий  объём  доходов  бюджета  Кудиновского сельского поселения  в сумме
3274,5 тыс. рублей
  2) общий объём расходов бюджета  Кудиновского сельского поселения  в сумме
3274,5 тыс. рублей

         4. Приложения  №4 изложить в новой редакции согласно приложения  к
данному решению.

         5. Направить  данное решение главе муниципального  образования  для
подписания и  опубликования.

Председатель Кудиновского сельского
Совета народных депутатов                                                         Е. В. Александрова

Глава поселения:                                                                                       В. В. Ролина